Masyarakat 209.019.300 20.901.930.000 9,039

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.310.000.000 231.000.000.000   100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.690.000.000 569.000.000.000

Jumlah Saham yang Ditawarkan

Perseroan merencanakan untuk melakukan PUT I yang akan dicatatkan pada BEI kepada para pemegang saham Perseroan dengan
menerbitkan sebanyak-banyaknya 750.000.000 (tujuh ratus lima puluh juta) saham baru dengan nilai nominal Rp. 100,- (seratus
Rupiah) setiap saham.

Saham Baru dari PUT I memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal termasuk hak dividen dengan saham yang telah disetor
penuh lainnya. Setiap HMETD dalam bentuk pecahan akan dibulatkan ke bawah (rounded down). Dalam hal Pemegang Saham
mempunyai HMETD dalam bentuk pecahan, maka hak atas pecahan efek tersebut wajib dijual oleh Perseroan dan hasil penjualannya
dimasukkan ke dalam rekening Perseroan.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham melaksanakan
haknya untuk membeli Saham Baru:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PUT I Setelah Pelaksanaan PUT I

Jumlah Saham Nilai Nominal (%) Jumlah Saham Nilai Nominal (%)

Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000   8.000.000.000 800.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Budiman Kencana Lestari 420.000.000 42.000.000.000 18,182  556.363.636 55.636.363.600 18,182
PT Dana Graha Agung 630.000.000 63.000.000.000 27,273  834.545.454 83.454.545.400 27,273
PT Surya Husada Investment 1.050.000.000 105.000.000.000 45,455  1.390.909.090 139.090.909.000 45,455
Ir. Rachmat Mulia Suryahusada, MBA 276.500 27.650.000 0,012  366.272 36.627.200 0,012
Wikan Aryono S 329.200 32.920.000 0,014  436.083 43.608.300 0,014
Hendrik Atmaja 340.000 34.000.000 0,015  450.389 45.038.900 0,015
Tan Hendra Jonathan 200.000 20.000.000 0,009  264.935 26.493.500 0,009
Edwin Suryahusada 63.000 6.300.000 0,003  83.454 8.345.400 0,003
Masyarakat 208.791.300 20.879.130.000 9,039  276.580.687 27.658.068.700 9,039

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.310.000.000 231.000.000.000 100,000  3.060.000.000 306.000.000.000 100,000

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.690.000.000 569.000.000.000   4.940.000.000 494.000.000.000

Apabila saham yang ditawarkan dalam PUT I ini tidak seluruhnya diambil bagian oleh Pemegang HMETD, maka sisanya akan
dialokasikan secara proporsional kepada Pemegang HMETD, yang telah melaksanakan haknya dan yang melakukan pemesanan lebih
besar dari haknya sebagaimana yang tercantum dalam SBHMETD, sesuai dengan peraturan yang berlaku.

3

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Tujuan pelaksanaan PUT I adalah untuk memenuhi modal inti minimum untuk tahun 2021 yang diatur dalam POJK 12/2020, sehingga
modal inti Perseroan akan menjadi minimum sebesar Rp. 2.000.000.000.000,- (dua triliun Rupiah) dan memperkuat struktur